Wszystko zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych. 
Nie przywrócono terminu i prawa do obrony mimo wyraźnego żądania w celu wykazania nieważności oraz rażącej
niezgodności z prawem przedmiotowego wyroku.

Pouczenie – ostrzeżenie!
 Poinformować o koszcie sporządzenia tego pisma w kwocie 1500 zł - słownie jeden tysiąc pięćset złotych, płatne w
terminie do 30 dni w przypadku nie dostarczenia niepodważalnych dowodów legalności istnienia SR w Łukowie i
nie zaprzestania nielegalnego funkcjonowania. 

Podpisany odpis niniejszego pisma - wniosku przesłany zostanie również listem poleconym za potwierdzeniem od-